

Relatório de Vencedores

EQUIPE DE P...
Fls 566
Rub: -

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Santana do Acarau
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 1607.001/2020
Data de Realização: 30/07/2020 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Roberta Carlos Gonçalves Bezerra

EDILANE CARVALHO ARAUJO 12.710.916/0001-14

Total do Fornecedor 93.000,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APARELHO DE RAIOS X-FIXO ANALÓGICO, COM PAINEL DE COMANDO,ESTATIVA PORTA TUBO,COLIMADOR,GERADOR-POTÊNCIA-40KW OU SUPERIOR,TENSÃO-40 A 125KV OU SUPERIOR,CORRENTE-MÁXIMO 500mA OU SUPERIOR)TUBO-FOCO FINO- FF: 0,6 OU MENOR /GROSSO-FG: 1,2 OU MENOR MESA-TIPO-FIXA COM TAMPO FLUTUANTE /CAPACIDADE- MÍNIMO	Unidade	1,00	93.000,000000	93.000,000000	93.000,00

PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA ME 19.659.691/0001-68

Total do Fornecedor 1.643,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALDE A PEDAL, MATERIAL DE CONFEÇÃO-PROLIPROPILENO/CAPACIDADE DE 30L ATÉ 49L	Unidade	15,00	68,000000	1.020,000000	68,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APARELHO DE LUZ INFRAVERMELHO, TIPO-PORTATIL COM SUPORTE DE RODIZIO, ILUMINAÇÃO DE 150W	Unidade	1,00	499,000000	499,000000	499,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTETOSCÓPIO ADULTO;TIPO DUPLO;AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL	Unidade	4,00	31,000000	124,000000	31,00

A. PAZINATO MARINGÁ M.E 04.352.905/0001-81

Total do Fornecedor 25.780,34

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARRO DE CURATIVO COM BALDE E BACIA, MATERIAL DE CONFEÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL	Unidade	2,00	842,380000	1.684,760000	842,38

Lote: 6 Homologado

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BIOMBO; MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO, FERRO PINTADO, COM RODIZIOS, TAMANHO TRIPLO.	Unidade	2,00	329,000000	658,000000	329,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLPOSCÓPIO; AUMENTO VARIÁVEL; OCULAR TRINOCULAR; COM CÂMERA	Unidade	1,00	19.755,140000	19.755,140000	19.755,14

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESFIGMOMANÔMETRO DE PEDESTAL, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO, FERRO PINTADO; APLICAÇÃO ADULTO; BRAÇADEIRA NYLON; FECHO DE METAL; TIPO ANEROIDE	Unidade	5,00	549,000000	2.745,000000	549,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO, FERRO PINTADO ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO	Unidade	5,00	89,990000	449,950000	89,99

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARMÁRIO-DIMENSÕES DE ALTURA DE 180 A 210CM X LARGURA DE 70 A 110 CM; 04 PRATELEIRAS; MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO; CAPACIDADE MINIMA DE 40 KG	Unidade	1,00	487,490000	487,490000	487,49

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI 26.383.168/0001-17

Total do Fornecedor

11.440,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMA HOSPITALAR ADULTO (SEM MOVIMENTO FAWLER) COM RODIZIO; COLCHÃO HOSPITALAR NO MINIMO D28; MATERIAL DE CONFECÇÃO ESTRUTURA EM AÇO; LEITO EM CHAPA DE FERRO PINTADO; CABECEIRA FIXAS; PESEIRA EM AÇO PINTADO; GRADES LATERAIS EM AÇO E FERRO PINTADO	Unidade	8,00	1.430,000000	11.440,000000	1.430,00

JARAGUA MERCANTIL LTDA ME 13.390.706/0001-59

Total do Fornecedor

28.885,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance:
1	MESA CIRURGICA MECANICA- BASE EM FORMATO DE T CONSTRUIDA EM CHAPA DE AÇO, COM REVESTIMENTO EM ABS OU MATERIAL SUPERIOR, COM MOVIMENTAÇÃO DA BASE REALIZADA ATARAVÉS DE RODIZIOS. A FIXAÇÃO DO EQUIPAMENTO DEVERÁ SER ATRAVÉS DE TRAVA ACIONADA POR PEDAL, COM SAPATAS DE APOIO DE BORRACHA PARA GARANTIR MAIO	Unidade	1,00	28.885,000000	28.885,000000	28.885,00